las carnes no pudieran comercializarse, serán de cuenta del adjudicatario los gastos derivados de su 
transporte e incineración en las condiciones sanitarias que el equipo veterinario determine, hasta la 
planta correspondiente. 

Precio del Contrato: NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE (99.220,00 euros), desglosado 
en un Precio estimado de 82.000,00 € y de 17.220,00 € en concepto de IVA.  

Plazo duración del contrato: El plazo de duración del contrato será los días 3, 4 y 5 de septiembre de 
2025, sin perjuicio de otras celebraciones que se pudiesen autorizar. El contrato no podrá ser objeto de 
prórroga. 

Segundo. - Disponer el gasto correspondiente por importe de NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS (95.469,00 euros, correspondientes a 78.900,00 

eruos de base imponible y 16.569,00 euros de IVA) con cargo a las Partida Presupuestaria 338.22619 

“Festejos taurinos” del presupuesto Municipal en vigor donde existe consignación suficiente y 

específica para reconocer las obligaciones que se deriven del presente contrato.

[...]

las carnes no pudieran comercializarse, serán de cuenta del adjudicatario los gastos derivados de su 
transporte e incineración en las condiciones sanitarias que el equipo veterinario determine, hasta la 
planta correspondiente. 

Precio del Contrato: NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE (99.220,00 euros), desglosado 
en un Precio estimado de 82.000,00 € y de 17.220,00 € en concepto de IVA.  

Plazo duración del contrato: El plazo de duración del contrato será los días 3, 4 y 5 de septiembre de 
2025, sin perjuicio de otras celebraciones que se pudiesen autorizar. El contrato no podrá ser objeto de 
prórroga. 

Segundo. - Disponer el gasto correspondiente por importe de NOVENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS (95.469,00 euros, correspondientes a 78.900,00 

eruos de base imponible y 16.569,00 euros de IVA) con cargo a las Partida Presupuestaria 338.22619 

“Festejos taurinos” del presupuesto Municipal en vigor donde existe consignación suficiente y 

específica para reconocer las obligaciones que se deriven del presente contrato.